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Türkiye büyük bir devlet, büyük bir millet, 1000 yıllık tarih ve kültür, büyük 
Osmanlı İmparatorluğunun küllerinden fışkıran canlı hareketli, ateşli bir 
devlet. Bu gerçek ve  bu realite ile yaşayan bu devlet coğrafi şartları 
bakımından zor idare edilen ve şartları ağır olan bir ülke. 
 
     Araştırmalar sonucunda ve bizzat müşahedemizle şu resmi görüyoruz; 
 
         Sevgiden yoksun bir toplum. Kırgın ve kızgın, en büyük servet ve 
kaynaktan mahrum bir toplum. Maalesef çıkara menfaate bağlı bir toplum 
birbirleriyle anlaşma uzlaşma yerine kavgayı, gerilimi yeğleyen, gerilimden 
menfaat bekleyen bir politik anlayış…  Sonuçta da siyaset paramparça, 
istikrar ve çıkış yolu için ciddi çalışma, uğraşma  olmadığı, büyük hedefler 
için plan ve projelerin bulunmadığı görülmektedir.. Milletimizin  
devletimizin problemleri gittikçe büyümektedir.  
 
        Türkiye de en büyük tehlikeyi 3 bölümde görüyoruz. Bu gruplar 
düzelmedikçe ve politikalarını değiştirmedikçe Türkiye yerinde sayacak ve 
toplum günlük önemsiz konularla meşgul edilecektir.  
       
3 Tehlikeli Tutum; 
 
1- Atatürkçü geçinenlerin büyük bir kısmının Atatürk'e ihanet ettiği, 
 
2- Müslüman geçinenlerinde bir kısmının İslam'a ihanetleri ve istismarı, 
  
3- Her meslek mensubunun kendi mesleğine ihanet etmesi.  
 
İşte bu tutarsızlık halkımızın nefretine ve çeşitli sıkıntılara girmesine vesile 
olmuştur.  
 
       Gerçekten bu ihanetler sık sık görülmektedir. Toplum huzursuz ve 
milli ciddi politikaların olmaması nedeniylede nereye gittiği, ne yapacağı 
umutsuz bir şekilde yaşamaktadır. Yeniden silkinmeye, uyanmaya 
mecburuz. 
 
      Türkiye büyük ve zorlu bir süreçten geçmektedir.  
      Türkiye bir ateş çemberi içindedir. Gelecek aylar bir çok şeylere 



gebedir. Çok büyük  iç ve dış sorunlarla cebeleşmekte olan Türkiye'nin 
ciddi  ve isabetli kararlar  vermesi lâzımdır. Bu kararlar da  Türkiye'nin 
kaderi ile ilgili olacaktır. 
 
      Cumhurbaşkanlığı  Seçiminde Türkiye'yi ve halkımızın gerilmesine ve 
ekonomik durumunun  bozulmasına sebep olan davranış ve hareketlerden 
herkes sakınmalıdır.. 
 
           Anayasada ön görülen şartlar altında elbette cumhurbaşkanı 
seçilecektir. Kısa dönem kalmasına rağmen fulu olması, ırak hadisesinin 
dramının gittikçe önem kazanması karşısında iktidarın reisicumhur adayını 
kamuoyuna açıklaması gerekir. Bu rahatlık yaratacaktır.. Halk tedirginlik 
ve gerilim içindedir.  
 
       Türkiye iyi yönetilemiyor, işler ağır ve rahatlıkla yapılamıyor. Türkiye'yi 
sevenlerin vatan evlatlarının bu gerçekler karşısında manevi 
sorumluklarını düşünerek hareket etmeye mecburdurlar.    
 
ALLAH  BU MİLLETİ HARBTEN, DARLIKTAN VE NİFAKTAN KORUSUN. 




